

MØBEPOLSTER LISSI GORMSEN ApS

Damhus 82
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

K. Sigfred Nørregaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MØBELPOLSTER LISSI GORMSEN ApS Damhus 82 6600 Vejen Telefonnummer: 75361208 Fax: 75360646 CVR-nr: 20903090 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Nørregade 6000 Vejen
Revisor	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 6650 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at møbelpolstring samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet underskud på kr. 4.262, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-33.223	-150.817
Personaleomkostninger	1	-40.812	-40.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.089	-619
Resultat af ordinær primær drift		-75.124	-192.365
Andre finansielle indtægter		70.862	93.996
Øvrige finansielle omkostninger		0	-122
Ordinært resultat før skat		-4.262	-98.491
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.262	-98.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	48.300
Overført resultat		-54.862	-146.791
I alt		-4.262	-98.491

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.148.078	2.148.078
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.395	1.859
Materielle anlægsaktiver i alt		2.149.473	2.149.937
Anlægsaktiver i alt		2.149.473	2.149.937
Råvarer og hjælpematerialer		1.536	1.551
Varebeholdninger i alt		1.536	1.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		5.207	1.645
Andre tilgodehavender		39.219	39.214
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	37.830	36.096
Tilgodehavender i alt		82.256	76.955
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.808.363	1.858.888
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.808.363	1.858.888
Likvide beholdninger		27.218	34.759
Omsætningsaktiver i alt		1.919.373	1.972.153
Aktiver i alt		4.068.846	4.122.090

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		3.250.000	3.250.000
Overført resultat		767.555	822.417
Forslag til udbytte		50.600	0
Egenkapital i alt		4.068.155	4.072.417
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		691	1.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	48.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		691	49.673
Gældsforpligtelser i alt		691	49.673
Passiver i alt		4.068.846	4.122.090

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	34.920	34.920
Pensionsbidrag	5.892	6.009
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	40.812	40.929
Gennemsnitlig antal ansatte	0,5	0,5

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger til beboelse	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464	619
Nyanskaffelser	625	0
	1.089	619

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2015	2014
	kr.	kr.
Tilgode ved årets start	36.095	17.405
Årets hævninger, netto	-65	16.095
Beregnet renter	1.800	2.596
	37.830	36.096

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Lissi Gormsen Damhus 82, Askov 6600 Vejen	100%
-------------------------------------------------	------